2022年 12月 19日

代表者の役職氏名 代表取締役社長執行役員

 平 本  忠
コード番号 ８２８２（東証プライム）

株式会社ケーズホールディングスは、国際的に企業等の環境への取組みを評価し、開示を行う

ＮＧＯ（非政府組織）であるＣＤＰの質問書『ＣＤＰ気候変動 2022』に回答し、その評価結果
として 2022年 12月 13日付で「Ｂ」スコアを取得いたしましたのでお知らせいたします。

評価は 8段階（Ａ、Ａ－、Ｂ、Ｂ－、Ｃ、Ｃ－、Ｄ、Ｄ－）で行われており、当社は、上位

から 3番目の「Ｂ」スコアを取得し、昨年の「Ｃ」スコアから 2ランクアップいたしました。
この結果は、アジア地域平均及び一般小売部門の平均である「C」スコアを上回るもので

あります。

ＣＤＰにおいて「Ｂ、Ｂ－」スコアはマネジメントレベルとされ、「環境リスクやその影響に

対するアクションをとっていることを示している」、「環境リスクやその影響をトラッキングし、
緩和したりなくしたりしようとしている」と評価されたことを示すものです。

当社は、今後も気候変動対策を推進するとともに情報開示に取り組み、持続可能な社会実現に

貢献してまいります。

【CDPの概要】

ＣＤＰは、2000年に発足したロンドンに本部を置く
ＮＧＯであり、世界の機関投資家からの環境情報開示
要請を受け、質問書を全世界の企業に送付し、その
回答及び評価結果を機関投資家に提供しています。

本評価に関する詳細はＣＤＰのホームページをご覧ください。(ＣＤＰトップページへリンク)
https://www.cdp.net/ja

当社の気候変動対策を記載した『統合報告書 2022』は下記 URLからご覧いただけます。
https://www.ksdenki.co.jp/ir/library/tougou/

お問い合わせ窓口
㈱ケーズホールディングス 経営企画室

茨城県水戸市城南２丁目７番５号
 電話：029－215－9033

 『CDP気候変動2022』 Bスコア獲得のお知らせ

https://www.cdp.net/ja
https://www.ksdenki.co.jp/ir/library/tougou/